



خبر

یحیی این بار در
جلسه هیأت مدیره

بعد از برد مقابل پیکان، مدیریت باشگاه در نامه‌ای به یحیی گل محمدی پاسخ وی را داده و بار دیگر گفته می‌شود از سرمربی تیم درخواست حضور در جلسه برای بررسی شرایط را داشته است. باید دید یحیی این بار به درخواست هیأت مدیره برای حضور در این جلسه پاسخ مثبت خواهد داد یا همچنان روی تصمیم خود برای عدم حضور در آن مصر است.

پیش بینی AFC:
دو برد پرسپولیس

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا نوشت: پرسپولیس بعد از شکست در خانه مقابل النصر در لیگ قهرمانان آسیا، توانست برد ارزشمندی در هفته دوم مقابل الدحیل به دست بیاورد و شانس خوبی برای کسب رده دوم و صعود احتمالی به دور بعدی رقابت‌ها دارد. پیروزی چشمگیر یک بر صفر خارج از خانه مقابل الدحیل که بسیاری این تیم قطری را بزرگترین رقیب پرسپولیس برای کسب مقام دوم می‌دانستند روحیه تیم را بالا برده و حالا پرسپولیس دو بازی متوالی مقابل تیم فوتبال استقلال تاجیکستان دارد که بازی نخست در تهران برگزار می‌شود. پرسپولیس سه‌شنبه در استادیوم آزادی به دیدار این تیم می‌رود و دو هفته دیگر به دوشنبه خواهد رفت و دیدار برگشتش را برابر این تیم برگزار می‌کند. دو برد از دو بازی باعث می‌شود که پرسپولیس در آستانه بازی برگشت با النصر شرایط خوبی داشته باشد.

بازگشت عالیشاه به
تمرین پرسپولیس

سرخوشان ایران، تمرین دیروز خود را از ساعت ۱۲ در ورزشگاه شهید کاظمی آغاز کردند. بخش نخست تمرین به مدت ۱۵ دقیقه در سالن بدنسازی بود که به کشش و نرمش اختصاص داشت. پس از آن بازیکنان به مدت ۵۰ دقیقه در زمین فوتبال حاضر بودند که بخش اعظم کار هم به تنیس فوتبال اختصاص داشت که با تحرک و نشاط زیادی همراه بود. مهم‌ترین اتفاق تمرین، حضور امید عالیشاه در بخش‌هایی از کار گروهی بود. او پس از آنکه دقایقی از تمرین را زیر نظر کادر پزشکی بود به تمرینات گروهی اضافه شد.

پرسپولیس
با هواداران
میزبان استقلال

سرخوشان ایران در سومین دیدار از مرحله گروهی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا، روز سه‌شنبه دوم آبان‌ماه ۱۴۰۲ پس از محرومیت در هفته اول، در حضور هواداران خود و در ورزشگاه آزادی میزبان تیم استقلال تاجیکستان هستند. کاروان استقلال تاجیکستان، امروز راهی تهران می‌شود و صبح پنج‌شنبه تهران را به مقصد دوشنبه ترک می‌کند. پرسپولیس و استقلال تاجیکستان در گروه E مرحله گروهی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا با تیم‌های النصر عربستان و الدحیل قطر همگروه هستند. النصر با دو برد، در رده اول جدول و تیم الدحیل با یک تساوی و یک امتیاز در رده سوم جدول این گروه قرار دارند.



گئورگی گولسیانی

از خودگذشتگی به سبک گئو

بعد از دو ماه نیمکت‌نشینی با مصدومیت پورعلی گنجی به ترکیب اصلی برگشت و یکی از خوب‌های تیمش مقابل پیکان بود. نقطه عطف بازی گئو جایی بود که از ضرب پینالتی به راحتی گذشت تا شهاب زاهدی هت‌تریک کند. شاید اگر هر بازیکنی جای گولسیانی بود به خاطر بازگشتش به ترکیب اصلی و خودنمایی این پینالتی را نمی‌داد یا اصرار بیشتری برای زدن پینالتی داشت اما این مدافع گرجی خیلی راحت از خودش گذشت.



علی نعمتی

دفاع چپ استاندارد

با اینکه این مدافع نیشابوری در اصل یک مدافع میانی است اما این فصل مثل بیشتر بازی‌های نیم فصل دوم فصل گذشته مدافع چپ بوده است. در عین حال با وجود اینکه او در فاز حمله بخصوص کارایی چندانی ندارد و در ارسال‌ها و کارهای ترکیبی فوق‌العاده عمل نمی‌کند اما مدافع استاندارد است و توانسته جایگاه خود را تثبیت کند. شاید در شرایط فعلی همین که او اشتباه بزرگی نداشته باشد برای یحیی کافی باشد.



محمدحسین کنعانی‌زادگان

ماشین صد میلیاردی

حدود سه ماه قبل وقتی برای عقد قرارداد به باشگاه پرسپولیس رفت یک مرسدس بنز کوپه آخرین مدل سوار شده بود که با رنگ نارنجی بشدت توی چشم بود. در یک برنامه تلویزیونی وقتی از او پرسیده شد این ماشین ۱۰۰ میلیارد قیمت دارد؟ گفت: نه این ماشین گذر موقت بود اما به خاطر حضور در جام جهانی یک خودروی رنجروور وارد کرده که ۱۰۰ میلیارد می‌ارزد. حالا پرسپولیسی‌ها حرص بخورند که چرا حسین در جام جهانی بازی نکرد!

خان محمدی: هم استقلال را می‌بریم هم ملوان را

هت‌تریک شهاب نتیجه
اعتقاد یحیی به او بود

حسن خان محمدی مدافع اسبق پرسپولیس که در این فصل به عنوان مربی تیم نوجوانان پرسپولیس کار کرده و نتایج خوبی هم کسب کرده از شناخت خوب یحیی از بازیکنانش و پای آنها ایستادن به عنوان رمز موفقیت بازیکنانش و به عنوان مثال شهاب زاهدی صحبت می‌کند.

مسعود قراگزلو

روزنامه نگار

شما قبلاً خیلی از شهاب زاهدی انتقاد می‌کردید. فکر می‌کردید این مهاجم مقابل پیکان هت‌تریک کند؟

بله من قبلاً خودم هم از شهاب انتقاد می‌کردم چون او نتوانسته بود تا قبل از بازی با گل‌گهر خوب کار کند و به هیچ وجه انتظارات را برآورده نساخته بود اما در این بین یحیی پای این بازیکن ایستاد چون به او اعتقاد داشت تا شهاب هم جواب اعتماد سرمربی تیمش را بدهد و به زیباترین شکل ممکن سه گل متفاوت بزند. شکل بالا آمدن شهاب هم در پرسپولیس جالب بود چون او آهسته آمد بالا اما خوب بالا آمد و اوج گرفت در حالی که گاه‌بعضی از بازیکنان سریع بالا می‌آیند اما روندشان در ادامه کند می‌شود. شهاب پنج بازی عملکرد متوسطی داشت اما بعد اوج گرفت و در دو بازی با کیفیت خوب ارزش‌هایش را نشان داد.

در مورد نبیل مهاجم جدید پرسپولیس چه نظری دارید؟

نبیل فعلاً یک بازی برای پرسپولیس انجام داده و ده یا پانزده دقیقه بیشتر بازی نکرد به همین دلیل نمی‌توان از حالا در مورد نبیل به شکل دقیقی حرف زد.

فکر می‌کنید درخشش شهاب می‌تواند تضمین‌کننده حل مشکلات گلزنی پرسپولیس باشد؟

نه بضاعت فعلی خط حمله پرسپولیس خوب نیست و ما به غیر از شهاب حتماً یک مهاجم می‌خواهیم و اگر امکانش وجود داشته باشد پورعلی گنجی را از لیست خارج و یک مهاجم خوب شش‌دانگ دیگر را جایگزین او سازیم.

در خط دفاع در غیاب دو مدافع ثابت پرسپولیس شاهد ناهماهنگی و اشتباهاتی از سوی فرجی بودیم.

به هر حال گولسیانی که فصل قبل جزو سه بازیکن برتر پرسپولیس بود و سطح فنی زوج دفاع میانی پرسپولیس بالا بود اما این مسأله موجب نمی‌شود که بگوییم الان خط دفاعی پرسپولیس ضعیف شده چون گولسیانی و کنعانی‌زادگان هم می‌توانند زوج خوب و مطمئنی برای دفاع میانی بسازند. در این بین اینجا جذب یک مدافع میانی خوب مانند

کنعانی ارزش خودش را نشان می‌دهد که در صورتی که پرسپولیس یک مدافع ملی‌پوشش را از دست داده اما یک مدافع خوب دیگر دارد که با حضور او می‌تواند خلأ بیرون رفتن یک بازیکن را پرکند. ضمن اینکه فرجی هم هست که می‌تواند به خط دفاعی تیم در صورت نیاز کمک کند. در این بین مصدومیت هم اجتناب‌ناپذیر است چه بسا که شاهد بودیم نیمار هم مصدوم شد و رباط داد به همین دلیل هم هست که می‌گویند در همیشه روی پاشنه نمی‌چرخد و هر لحظه امکان این وجود دارد که بازیکن مصدوم شود.

در خصوص دو بازی آینده پرسپولیس که در لیگ قهرمانان آسیا و لیگ برتر با تیم‌های استقلال تاجیکستان و ملوان خواهد بود چه توضیحی دارید؟

هر دو تیم جزو تیم‌هایی هستند که دوندگی بالایی دارند و تیم‌های فیزیکی محسوب می‌شوند اما به هر حال به نظر پرسپولیس اینقدر توانایی دارد که هر دو تیم را هم شکست دهد چون به لحاظ فوتبالی پرسپولیس از تمام تیم‌های سر و گردن بالاتر است و یحیی هم فلسفه مربیگری‌اش واقعاً به گونه‌ای است که تیمش اصلاً زیر توپ نمی‌زند و با مالکیت بالا و بازی هجومی همه تیم‌ها را تحت تأثیر خودش قرار می‌دهد.

در رابطه با بازی بازیکنان جوان پرسپولیس که نمایش عالی مقابل پیکان داشتند چه نظری دارید؟

می‌لاد سورگی محصول آکادمی پرسپولیس است و دیدید که در اولین بازی‌اش در ترکیب ثابت چقدر خوب کار کرد. حالا پرسپولیس تیمی پرمهره است که بازیکنان ذخیره و حتی جوان‌هایش هم بازیکنان خیلی خوبی هستند که ارزش زیادی دارند و حتی با بازیکنان اصلی هم خیلی فاصله ندارند. جدا از سورگی، محمد عمری هم خیلی خوب بازی کرد. شهاب جدا از گلزنی نشان داد که یک پینالت‌زن خوب هم هست؟

سپردن پینالتی به شهاب یک کار خوب بود که به دلیل روحیه بالای مهاجم پرسپولیس بعد از اینکه دو گل زده بود به او سپرده شد تا با زدن پینالتی به شکل زیبا هت‌تریک کند و خودش را جدا از گولسیانی به عنوان یک پینالت‌زن خوب دیگر مطرح سازد. شهاب به نظر باز هم می‌تواند پینالتی‌های دیگری را برای پرسپولیس تبدیل به گل سازد.

چند هفته پیش که با شما حرف می‌زدیم صحبت از حضورتان برای مربیگری بود، چطور شد که به عنوان یکی از مسئولان اجرایی باشگاه پرسپولیس انتخاب شدید؟

بله من دنبال مربیگری بودم اما به هر حال قسمت اینگونه شد که به باشگاهی برگردم که از آن خاطرات زیادی دارم و قسمت شد که به پرسپولیس بیایم و در خدمت این باشگاه باشم. درویش با شما قبلاً برای این پست صحبت کرده بود؟

بله ایشان با من صحبت‌هایی داشتند و وقتی به من پیشنهاد دادند قرار شد در سمت سرپرست معاون ورزشی در خدمت پرسپولیس باشم. شما سابقه بازی داشتید و به نظر می‌رسید که بتوانید در دنیای مربیگری موفق باشید اما یک کار متفاوت را انتخاب کردید!

به هر حال این فرصتی است که برای من مهیا شده و تمام سعی خودم را در پست جدید انجام خواهم داد و از هیچ تلاشی دریغ نخواهم کرد.

قبلاً محمد محمدی در سمت معاون ورزشی باشگاه تلاش می‌کرد، از او رخصت گرفتید؟

بله همه در جریان انتخاب من هستند و من هم از ایشان رخصت گرفتم.

در حکم جدید دقیقاً چه پستی برای شما در نظر گرفته شده؟

فعلاً حکمی که برای من صادر شده مرا به عنوان سرپرست معاون ورزشی معرفی کرده تا ببینیم در آینده چه پیش می‌آید و چه اتفاقاتی رقم می‌خورد.

اوضاع پشتیبانی باشگاه خیلی در مورد تیم

بادامکی: مشکل بدهی‌های پرسپولیس

هیچ وقت حل نمی‌شود

قبل از آمدنم با
گل محمدی حرف زدم

حسین بادامکی بازیکن اسبق پرسپولیس بعد از استعفای محمد محمدی معاون ورزشی سابق پرسپولیس به جای او برای این سمت انتخاب شد. به بهانه انتصاب جدید بادامکی و حکمی که برای او صادر شده گفت و گویی با او داشتیم.

پرسپولیس خوب نبوده، برای بهبود این تقصیر چه برنامه‌ای دارید؟

بله شرایط فنی پرسپولیس خوشبختانه در این چند ساله خیلی خوب بوده اما اوضاع پشتیبانی باشگاه در این چند ساله خیلی خوب نبوده است اما با این وجود من در سمتی که هستم تمام تلاشم را انجام خواهم داد.

اما بدهی و مشکلات متعددی که باشگاه پرسپولیس با آن مواجه بوده هر روز بیشتر می‌شود؟

بدهی‌های پرسپولیس که هیچ وقت حل نمی‌شود اما مدیریت انصافاً در این مدت خیلی تلاش کرده مشکلات را به حداقل برساند و از هیچ تلاشی دریغ نکرده است.

در رابطه با شرایط فنی پرسپولیس و شانس قهرمانی این تیم چه صحبتی دارید؟

شانس اول قهرمانی که پرسپولیس است و صدرنشینی این تیم هم گواهی براین مدعاست. تمام سعی و تلاش تیم در این فصل هم به تکرار قهرمانی است و در باشگاه هم همه در تلاش هستند تا بستری را فراهم سازند که پرسپولیس مانند فصل قبل باز هم قهرمانی‌اش را تکرار کند و بتواند از عنوان قهرمانی فصل قبلیش دفاع کند.

با یحیی در رابطه با سمت جدیدتان صحبتی نداشتید؟

تا الان با کسی صحبتی نداشتم اما قبل از اینکه برای سمت جدید انتخاب شوم با سرمربی پرسپولیس صحبت کرده بودم.

تیم در زمینه مهاجم با مشکلاتی مواجه است فکر می‌کنید در این زمینه هم بتوانید در سمت جدید به پرسپولیس کمک کنید؟

اجازه بدهید چندروز از حضورم در باشگاه بگذرد چون نیاز به فرصت دارم که بتوانم در پستی که به من داده شده کمک حال باشم و بتوانم هر کمکی که از دستم برمی‌آید برای باشگاه انجام دهم.

ZOOM

بادامکی باید استعفا کند

دیروز حسین بادامکی با حکم رضا درویش، به عنوان سرپرست معاونت ورزشی باشگاه پرسپولیس منصوب شد. این در شرایطی است که او در حال حاضر به عنوان رئیس هیأت فوتبال مشهد فعالیت می‌کند. با این وجود احسان اصولی، سخنگوی فدراسیون فوتبال و رئیس هیأت فوتبال خراسان رضوی پس از مطلع شدن از انتخاب بادامکی برای معاونت ورزشی پرسپولیس اعلام کرد او باید از سمت خود در هیأت مشهد استعفا بدهد.